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Dotyezy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publi'cznego prowadzonego w trybie
przetargu nicograniczonego na DOSTAWE PRODUKTOW LECZNICZYCH
Znak sprawy ZP-2200- 3/19

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO ¢z 3
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 26 produktu leczniczych w
opakowaniu typu amputka szklana? Stosowanie ampulek szklanych w codziennej praktyce
zapobiega przedostawaniu sie czgstek korka bitumicznego do samej emulsji w trakcie
wktucia w przeciwienstwie do opakowania typu fiolka. W tym konkretnym przypadku jest
to o tyle istotne, Ze emulsja ma bialo mleczny kolor i czastki korka mogg zostat
niezauwazone i podane pacjentowi dozylnie co stwarza ryzyko pewstania zatoru.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 26 produktu leczniczego propofolum zawierajacego
nowoczesng emulsje MCT/LCT?

Ze wzgledu na stabg rozpuszezalnodé propofolu w wodzie, uzycie wilasciwej emulsji
tluszczowej jako rozpuszezalnika umozliwia podawanie dozylne propofolu z uniknigeiem
dziataf niepozadanych. Emulsja tluszczowa zawierajaca w swoim skladzie thuszeze LCT
oraz MCT powoduje znaczne zmniejszenie ilosci wolnego propofolu w fazie wodnej
emulsji. Dzieki temu propofol rozpuszczony w takiej emulsji tluszczowej, podany
dozylnie: zmniejsza bdl podczas iniekcji, redukuje ilo§¢ podawanych lipidow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w pakiecie 30 poz 13  produktu
lecezniczego pakowancgo x 10 set?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 30 poz 13 produktu leczniczego
pakowanego x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnie z zasadg, ze w
przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierajacych inng
ilo§¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to zaznaczyé
w formularzu asortymentowo - cenowym a iloé¢ jednostek przeliczy¢ na wymagang przez
Zamawiajacego do dwodch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 30 pozycii 261 27, co pozwoli na
ptzystapienie do nowo utworzonego zadania wigkszej ilodci Oferentéw a co za tym idzie
uzyskanie nizszej cenowo oferty?



Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wymaga aby dobowa dawka max dla Metamizolu wyniosta 5 mg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga aby produkt metamizole, byt zaoferowany w opakowaniu typu ampuika szklana
z oranzowego szkla zapewniajacym ochrone przed $wiatlem, zgodnie z wymogiem Farmakopei
Europejskiej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy w ramach zwigkszenia konkurencyjnosci, wyrazi zgode na zaoferowanie produktu
leczniczego metamizol spetniajacego wymog faczenia w jednej strzykawce produktu metamizol z produktem
Poltram oraz dodatkowo posiadajacy mozliwo$¢ polaczenia w jednej strzykawce produktu metamizol z
produktem Tramal na podstawie przeprowadzonych badan stabilnosci, co daje pelne spektrum mozliwosci
zastosowania polaczeri produktu metamizol ze wszystkimi dostgpnymi na rynku preparatami tramadolu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatu opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiecie 30 poz 36 produktu leczniczego pakowanego x
40 sz1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w pakiecie 30 poz 36 produktu leczniczego pakowanego x 40 szt #
odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykenawca zaoferuje asortyment
w opakowaniach zawicrajacych inng ilo§¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to
zaznaczyé w formularzu asortymentowo - cenowym a ilo§¢ jednostek przeliczy¢ na wymagang przez
Zamawiajacego do dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 30 poz 39 produktu leczniczego pakowanego x
20 szt?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza zaolerowanic w pakicecie 30 poz 39 produktu leczniczego pakowanego x 20 szt z
odpowiednim przeliczeniem ilogci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment
w opakowaniach zawierajacych inng ilo§¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to
zaznaczyé w formularzu asortymentowo - cenowym a ilo$¢ jednostek przeliczy¢ na wymagang przez
Zamawiajacego do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 37 poz 1 produktu leczniczego pakowanego x
10 szt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanic w pakiccie 37 poz 1 produkiu leczniczego pakowanego x 10 szt z
odpowiednim przeliczeniem ilodci zgodnie z zasadg, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje asortyment
w opakowaniach zawierajacych inng ilo§¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, nalezy to
zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilo§¢ jednostek przeliczy¢ na wymagang przez
Zamawiajacego do dwoch miejse po przecinku.



Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 54 poz 3 aby zgodnie z trescia Charakterystyki Produktu
Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilnos¢ po rozpuszezeniu do 2 godzin,
co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 54 poz 3 preparatu opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 54 poz 3 aby zgodnic z tre§cia Charakterystyki Produktu
Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadal mozliwos¢ przygotowania roztworu do
infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 54 poz 3 preparatu opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 57 pozycji 1 i 2, co pozwoli na przystapienie do
nowo utworzonego zadania wigkszej ilogci Oferentow a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?
OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 57 poz | i 2 potwierdzonej w tresci Charakterystyki Produktu
Leczniczego chemicznej i fizycznej stabilno$ei roztworu po rozeienczeniu w 0,9% roztworze sodu chlerku,
roztworze Ringera z mleczanami i 5% roziworze glukozy przez 48 godzin w temperaturze pokojowej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecic 57 poz 1 i 2 preparatu opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 15

Dotyczy § 2 ustgp 11 pkt. C umowy. Czy Zamawiajacy zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawce
zgodnie z obowiazujacymi przepisami i przestane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z
zapisami Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesylania faktur w
formic elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostgpniania organowi podatkowemu lub
organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 . poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od
towardw i ustug (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektroniczng]
Zamawiajacego, na ktory powinny by¢ przesylane faktury wykonawcy. Potwierdzenie dostawy dokonywane
by byio na dokumencie WZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza faktury wystawione przez wykonawce i przeslane w formie elektronicznej, w
formacie PDF. Faktury nalezy przesyta¢ na adres: kklementys@szpital.sosnowiec.pl

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenic § 5 ust 1 kar umownych do 0,5 % wartosci netto nie
dostarczonej zamowionej czedei przedmiotu umowy - za kazdy dzieh zwioki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Wykonawca zwraca si¢ z prodbg o zmiang zapiséw dotyczacych zasad platnosei zawartych w pkt [1.7 z 30-
dniowego terminu platnoéci na ptatnosé na zasadzie przedplat: zaméwienie -> wyslawicnic faktury proforma
> przelew na konto Wykonawcy -> wysylka towaru. Zamawiajacy stale opdZnia si¢ z platnosciami, w
praktyce wymuszajac dlugotrwale kredytowanie dostaw. Odsetki od przeterminowanych naleznosci nie sg
uiszezane. 7 tego wzgledu zapis SIWZ dotyczacy terminu platnosei jest zapisem, ktory z géry mozna uznac
za martwy, a prakivka wskazuje, ze nie bgdzie on dotrzymywany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18



Czy Zamawiajacy w par. 2.3 usunie mozliwos¢ sktadania zamowien w formie telefonicznej? Zgodnie z art.
36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.) zamoéwienia na leki
muszg by¢ skladane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego dorgezanego $rodkami
komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwoéei skladania zamowiefi w formie telefonicznej, za$ termin
zloZenia zamoOwienia liczy sie od daty jego ..potwierdzenia”, czyli zlozenia w sposob wymagany przepisami.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy w par. 2.5 usunie mozliwos¢ sktadania zamowien w formie telefonicznej? Zgodnie z art.
36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujgcym od 12 lipca 2015 r.) zamowienia na leki
musza by¢ skladane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego dorgczanego Srodkami
komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwodei sktadania zamowien w formie telefonicznej. za$ termin
ztozenia zamowienia liczy sie od daty jego ,.potwierdzenia™, czyli zlozenia w sposob wymagany przepisami.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 2.87 Prowadzi on bezpo$rednio do wymuszenia dostaw pomimo braku
platnosci za zakupione produkty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr21

Czy Zamawiajacy w par. 2.11 wydlizy terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgloszona
reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz
zbadania wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanic
tego w krotszym czasie jest niemozliwe,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy w par. 2.12 dopisze, z¢ w takiej sytuacji zastosowanic majg przepisy dotyczace
rozpatrywania rcklamacji? Wszelkie zastrzezenia jakoéciowe lub ilosciowe stanowia w istocie zgloszenie
reklamacyjne, ktore winno by¢ rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach okreslonych umowa,
,.Odmowa przyjecia towaru” sugeruje jednostronny, bez udzialu Wykonawcy, tryb postgpowania, co jest
niedopuszczalne w §wietle przepiséw KC.

Qdpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 2.147 Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sa
przedmiotem zamowienia publicznego w niniejszym postgpowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamowienia
powoduje, ze tylko co do niego strony zawicraja umowg objeta obowiazkiem dostaw. Wykonawca nie jest w
stanie zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sig to wiazac z
razgca strata po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy w par. 2.19 wykre§li wzmiankg o dodatkowej oplacie 30z1? Zapis ten naraza Wykonawce
na razaca strate.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25



Czy Zamawiajacy zmicni zasady platnodci okreslone w par. 4 wg formuly zaméwienie -> wyslawienic
faklury proforma -> przelew na konto Wykonawcy -> wysytka towaru? Obecne Zapisy, przy
dotychczasowych notorycznych opdZnieniach platnosei, grozqg Wykonawcy razaeg strata.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy zmniejszy warto$¢ kary umownej okreslonej w par. 5.3 z 15% do wartosci max. 5%?
Obecna kara jest raZaco wygbrowana,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy w par. 5.5 wykresli wzmianke o dodatkowej oplacie 30zi? Zapis ten naraza Wykonawcg
na razacy stratg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy wykresli zapis 6.37 procedury dochodzenia roszczefi sa okre$lone u Wykonawey
odmiennie. Wymog, aby przy wnoszeniu pozwu wyczerpaé procedure narzucang przez Zamawiajacego jest
sprzeczny z zasadami wspoélzycia spotecznego i ogranicza prawo do sadu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zgodnie z art. 187 § 3 pkt. 3 Kodeksu postgpowania
cywilnego powod powinien umieécié¢ w pismie wszczynajacym postgpowanie informacje, czy strony podjely
probe mediacji lub innego pozasadowego sposobu rozwiazania sporu, a w przypadku gdy takich prob nie
podjeto, wyjaénienie przyczyn ich niepodjecia. Postanowienia § 6 ust. 3 projektu umowy nawiazujg do
obowiazku podjecia przez strony proby pozasadowego rozwigzania sporu.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 7.4 oraz 8.4? Wykonaweca jest niezaleznym kontrahentem, przestrzega
przepisdw prawa w swojej dziatalnosci i w jego ocenie narzucanie mu odbycia szkolen niezwigzanych z
przedmiotem niniejszej umowy nie powinno mie¢ migjsca.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy dla pakietu nr 46 lek Fenobarbital inj, ze
wzgledu, iz lck ten sprowadzany jest w ramach importu docelowego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy dla Pakictu nr 46 i modyfikuje tres¢ § 2

ust. 3 na nastepujaca:

~Wykonawea zobowigzuje sie dostarczy¢ i roztadowaé przedmiot umowy do aptek szpitalnych lub
w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego, zlokalizowanych w siedzibach Zamawiajacego na whasny
koszl 1 ryzyko w terminic do 7 dni roboczych od zlozenia zamowienia telefonicznego, faksem lub e-
mailem,”

Wykonawca skladajacy oferte do Pakietu nr 46 powinien zmodyfikowaé odpowiednio tresé¢ wzoru umowy.
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